ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 8  năm 2025

V/v tham dự Chương trình

học tập, khảo sát thực tế tại

thị trường Trung Quốc

năm 2025

  Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

Theo đề nghị của Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại

Công văn số 1495/LĐTM-ITB ngày 25 tháng 8 năm 2025 về việc mời tham dự

Chương trình học tập, khảo sát thực tế tại thị trường Trung Quốc năm 2025 (văn

bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh chủ trì, phối hợp

với Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi,

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh thông báo cho các cơ

quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết, tham gia Chương

trình học tập, khảo sát thực tế tại thị trường Trung Quốc năm 2025 (nếu có nhu

cầu) theo đề nghị của Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại văn

bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-08-30T14:49:36+0700

		2025-08-30T15:11:51+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-08-30T19:45:06+0700

		2025-08-30T19:44:52+0700

		2025-08-30T19:44:52+0700

		2025-08-30T19:46:32+0700

		2025-08-30T20:40:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!